ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» января 2015 г. № 21-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

от 26 сентября 2013 г. № 916-па

  Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 сентября 2013 г. № 916-па «Об утверждении Порядка предоставления

меры государственной поддержки в денежной форме в виде социальной

выплаты на приобретение жилого помещения или строительство жилья

гражданам, утратившим жилые помещения в результате чрезвычайной

ситуации, вызванной наводнением на территориях муниципальных

образований Магаданской области (Ольский район, Тенькинский район,

Ягоднинский район) в августе 2013 года» изменение, изложив абзац

второй пункта 2 Порядка предоставления меры государственной

поддержки в денежной форме в виде социальной выплаты на приобретение

жилого помещения или строительство жилья гражданам, утратившим

жилые помещения в результате чрезвычайной ситуации, вызванной

наводнением на территориях муниципальных образований Магаданской

области (Ольский район, Тенькинский район, Ягоднинский район)

в августе 2013 года, утвержденного указанным постановлением,

в следующей редакции:

 2

«В целях реализации настоящего Порядка под членами семьи

понимаются супруги, родители и дети (усыновители и усыновленные),

а также иные лица, признанные членами семьи граждан, утративших

жилые помещения, принадлежащие им на праве собственности,

в судебном порядке.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и распространяется на регулируемые правоотношения с 01 сентября

2014 года.

        Губернатор
Магаданской области

В. Печеный